
UCHWAŁA NR VII/76/2019
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 23 maja 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Jaworze, 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 
i doradców zawodowych oraz określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta  Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 967 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi,

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/289/2018 z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Jaworze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz określenia zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 
roku szkolnego, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczycieli, o których mowa w art. 42. ust. 7 pkt 3 lit. 
b określa się w wymiarze 22 godzin.

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, o których mowa w art. 42 ust.7 lit. c 
określa się w wymiarze 25 godzin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Jaworze.

§ 3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Zbigniew Putek

Id: E88ACCAC-6B35-46B7-B886-11D907FBCFC8. Podpisany Strona 1




